dominium
_ 151, 296; v. ius, proprietas, tributum et servitium, ve-
rum
_ ecclesie (di San Giorgio di Campobasso), v. possessio
_ ecclesie Sancte Marie de Griptis, v. proprietas
_ orti infra fines civitatis Ysernie, in loco u. dr. Pescle-
tum, 198
_ vinealis in territorio civitatis Ysernie, in loco qui dr. 
Flumen Callidum, 225
_ et possessio, 296
_ et potestas monasterii quod dr. Santa Maria de Noce, 
320
_ et potestas oblatorum, 273
_ et proprietas ecclesie (di San Giorgio di Campobas-
so), 130

domino Nicolao de Tapino (de), v. Roggerius
Dominus, 105, 112, 113, 199, 239, 245, 260, 302, 330, 
331, 339; v. caritas, cena, dilecta, eternus, filii dilecti, 
hilaritas, mater, misericordia, nativitas, salus, salus 
sempiterna, timor

dominus , domnus, dompnus, dopnus
_ v. pater
_ in Christo, v. reverendus pater
_ Bonohominis Marticano, v. Borrellus
_ Campibassi, 160, 161
_ Cantalupi, v. Pandolfus filius comitis Oderisii
_ castri Baroni, v. Thomasius domini Margariti
_ castri Campibassi, v. egregius vir Hugo de Molisio
_ Ierhusalem et Sicilie, ducatus Apulie et principatus 
Capue, principatus Acchaie, Andegavie, Proventie, 
Forchalquerii et Tornodori comitatus, v. Karolus primo-
genitus excellentissimi domini principis salernitani
_ Larini, v. Rao; v. anche Robertus
_ maioris ecclesie (iserniense), canonicus, scindicus, 
yconomus et procurator, v. abbas Benedictus
_ Paduli et Angloni, v. magnificus vir dominus Guillel-
mus  de Sabrano, comes Apicii  
_ Sancte Crucis et Case albatice, v. vir nobilis Manfri-
dus de Monteforte
_ terre Angloni, v. comes Ariani; comes Ariani et Apitii; 
vir nobilis Guilielmus de Sabrano miles, comes Apitii, 
dilectus familiaris et fidelis (di Roberto re) 
_ Treventi, v. egregius vir dominus Guillelmus de Ebulo
_ Adammus abbas, 300, 301
_ Adrianus, 92, 94; v. epistola
_ Amalvinus, v. domus
_ Andrea, v. dominus
_ Andrea de […..], v. terra
_ Angelus, 78, 79, 162; filius, v. Rogerius
_ Atenulfus, 311; filius, v. Atenulfus
_ Bartholomeus, 114; filius, v. Oddorisius
_ Bartholomeus testis, 130
_ Bartholomeus Nicolai, testis, 276
_ Bartholomeus notarii Dalmasii testis licteratus de ter-

ra Angloni, 95, 96
_ Bartholomeus de Belmonte, v. filii
_ Bartholomeus de Comestabulo, 73; filius, v. Guillel-
mus de Alareno
_ Bartholomeus de Nicolao, 163
_ Benedictus professor legum, 201; filius, v. iudex Ma-
rinus; ux., v. domina Maria; v. anniversarium  
_ Benedictus de Anglono, 102; v. licentia
_ Berardus, 72, 82; filius, v. Riccardus, Rogerius
_ Berardus de Petro de castro (Campobasso), 162, 163; 
v. cautela
_ Bernardus, 270, 271; filius, v. Oddorisius (Oddurus)
_ Boamundus, 192; filius, v. Franciscus
_ Boamundus, 232; filius, v. abbas Franciscus
_ Bonuscambius, 328
_ Burrellus, 85; filius, v. Iohannes
_ Burrellus Raonis de Anglono procurator monasterii 
Sancte Marie de Anglono sororum ordinis sancte Clare, 
83
_ Burrellus de Anglono, 85, 108, 109; filius, v. Tho-
masius
_ Carulus archipresbiter Castanee, 119
_ Corradus testis inlicteratus de Anglono, 84, 85, 87, 
108, 109; v. domus
_ Darius serniensis episcopus, v. concilium
_ Deodatus, 294; filius, v. Thomasius
_ Ferragudus testis, 130
_ Franciscus Bartholomei de Pesclis testis licteratus, 
232
_ Franciscus de Artura testis licteratus, 232
_ Franciscus  Vudonus, v. nobilis vir
_ Gentilis Blasii de Castro Rodo, 285; v. discretus vir, 
heredes
_ Gilibertus Iaquinti Potonis, v. tenimentum
_ Gualterius, 72; filius, v. Thomasius
_ Gualterius Angloni testis inlicteratus, 108, 109
_ Gualterius de Anglono, 115, 270; filius et heres, v. vir 
nobilis Bartholomeus, vir nobilis Stephanus
_ Gualterius de Sancta Cruce, 76, 77
_ Gualterius de Sancta Cruce testis licteratus, 108
_ Gualterius de Sancta Cruce de Capite Bettani, 119, 
120
_ Gualterius de Sancto Acapito, v. terra
_ Guarinus canonicus Ecclesie larinensis, 246
_ Guarinus testis, 57
_ Guillelmus, 75; filius, v. Paulus
_ Guillelmus, 245; filius, v. Guillelmus
_ Guillelmus de Alareno, filius qd. domini Bartholomei 
de Comestabulo, v. terra
_ Guillelmus de Ebulo, dominus Treventi, 110, 259; v. 
egregius vir
_ Guillelmus de Sabrano, comes Ariani, dominus terre 
Angloni, v. magnificus
_ Guillelmus de Sabrano, comes Ariani et Apitii ac do-
minus terre Angloni, v. magnificus vir
_ Guillelmus de Sabrano, comes Apicii, dominus Padu-
li et Angloni, 108, 109; v. magnificus vir
_ Guisenolfus venerabilis abbas, 302; v. successores
_ Henricus mundualdus domine Sabelle ux. qd. Guiliel-
mi domini Oliveri, v. auctoritas
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_ Henricus de Ferragudo, 129, 130; v. anche heredes
_ Henricus de Morra, v. magister iustitiarius
_ Hoderisus, 321; filius, v. Pandolfus
_ Hugo venerabilis episcopus serniensis, 181, 182, 192; 
v. licentia et voluntas, mandatum, successores
_ Iacobus, 256
_ Iacobus de Iacobo testis licteratus, 284 
_ Iacobus Latrus, v. filii
_ Iacobus de Roberto archipresbiter Campibassi, 163; 
v. vir
_ Iesus Christus, 324
_ Ingentinnus archiepiscopus capuanus et cancellarius 
regni Sicilie, 230
_ Iohannes, 328; filius, v. Matheus
_ Iohannes, 334; v. filii
_ Iohannes abbas ad opus Sancte Dei genitricis et virgi-
nis Marie da Nuce, 321, 322
_ Iohannes abbas monasterii Sancti Nicolai confessoris 
in partibus u. nom. Cruce, 322
_ Iohannes archidiaconus testis, 332
_ Iohannes archipresbiter testis, 130
_ Iohannes archipresbiter Campibassi, testis, 159, 161
_ Iohannes episcopus treventinus, v. reverendus
_ Iohannes procurator ecclesie Sancti Georgii de terra 
Campobassi, 141; v. anche emptor, heredes
_ Iohannes unicus clericus, rector, gubernator sive yco-
nimus ecclesie Sancti Andree site in castro Campibassi, 
157, 158; v. successores
_ Iohannes iudicis Bernardi, testis, 332
_ Iohannes Nicolai de Romano de castro Campibassi, 
166
_ Iohannes Petri Alquerii clericus maioris yserniensis 
ecclesie, v. cautela, persona
_ Iohannes Raymundi de Milo canonicus treventinus, 
288
_ Iohannes Riccardi, testis, 254
_ Iohannes Roberti, testis, 332
_ Iohannes de Cassina, vir legitimus et munualdus Ro-
berctine, v. consensus et voluntas et auctoritas
_ Iohannes de Laya miles, regens Curie Vicarie regni, 
v. vir magnificus
_ Iohannes de Roberto, 138
_ Iohannes de Tancredo (Tangredo), 52, 54, 147
_ Iohannes de […..] testis licteratus, 284
_ Iordanus, v. princeps
_ Isimbardus Iaquintus testis, 57
_ Karolus princeps salernitanus,  v. magnificus
_ Landolfus comes bone memorie, 173; filii, v. Laidul-
fus et Landenulfus germani, comites
_ Landolfus gloriosus princeps, filius domini Paldol-
fi filii domini Paldolfi, nepos domini Paldolfi gloriosi 
principis, 175
_ Landonus, venerabilis presul, v. possessio
_ Leonardus testis, 99, 100
_ Lucius papa tertius, 241
_ Ludovicus rex, 267
_ Malgerius venerabilis archipresbiter Yserniensis, 
202; v. ortus, prudens vir
_ Margaritus, 52; filius, v. Thomasius
_ Marinus testis, 286